תיק חיצוני: 0-5140-20140-6247

כבוד השופט מיכאל קרשן בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ע ל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד דורית גיטרמן

החלטה

1. הנאשם, ערן לוי יליד 1961, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של
איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מכוח שוהה "הקטינה"), - (להלן 2007 ילידת הנאשם של בתו ש.ל., המתוקן, האישום כתב עובדות לפי
טיפול של משרד הרווחה פגישות הדרכה במרכז לקיים ועל הנאשם שיפוטית במשמורת אצל אחות הנאשם, החלטה
בהוד השרון (להלן - "המרכז").

הרשעתו בדין מבוטלת, ואני מעמידו במבחן למשך חצי
שנה בתנאי שיתמיד בתוכנית הטיפול ומחייבו בשל"צ בהיקף של 140 שעות בהתאם לתוכנית שגיבש שירות המבחן.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ או צו המבחן ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט, להרשיעו
ולגזור את עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ו, 27 ינואר 2016, במעמד
הנוכחים.